温岭市      办公室文件
温职改办〔2011〕42号

关于同意确认傅银晓等40位同志

具有助理工程师专业技术资格的通知

各有关单位：

根据台州市人事局台人专〔2007〕109号文件精神，经市职称改革领导小组办公室审核：同意直接确认傅银晓等40位同志具有助理工程师专业技术资格，现予公布。资格取得时间为2011年4月。
附件:具有助理工程师专业技术资格人员名单
二〇一一年四月二十六日

主题词：人事  资格  工程  通知

抄送：市人才交流中心。

  温岭市职称改革领导小组办公室    2011年4月26日印发

	具有助理工程师专业技术资格人员名单

	序号
	姓 名
	单    位
	专业技术资格

	1
	傅银晓
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	2
	张亮
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	3
	应斌骞
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	4
	王宇雨
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	5
	田帅
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	6
	郑江波
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	7
	姜成春
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	8
	刘成云
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	9
	周文超
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	10
	刘佳佳
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	11
	吴兵勇
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	12
	方飞
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	13
	项晨隆
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	14
	程双安
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	15
	林德友
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	16
	黄雪春
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	17
	鲍晓龙
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	18
	陈增松
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	19
	李小艇
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	20
	罗峰
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	21
	张立成
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	22
	刘俊鸿
	钱江集团浙江亿江机电有限公司
	助理工程师

	23
	应卓浪
	浙江新界泵业股份有限公司
	助理工程师

	24
	泮伟杰
	浙江新界泵业股份有限公司
	助理工程师

	25
	师延盛
	浙江新界泵业股份有限公司
	助理工程师

	26
	滕成刚
	台州市中马进出口有限公司
	助理工程师

	27
	蒋巍
	市广播电视网络中心*
	助理工程师

	28
	潘林波
	浙江华网电气有限公司
	助理工程师

	29
	颜栩莹
	台州电业局
	助理工程师

	序号
	姓 名
	单    位
	专业技术资格

	30
	林仁建
	浙江风驰机械有限公司
	助理工程师

	31
	潘巍巍
	浙江风驰机械有限公司
	助理工程师

	32
	王兴兵
	浙江风驰机械有限公司
	助理工程师

	33
	陈超
	浙江风驰机械有限公司
	助理工程师

	34
	李妙聪
	浙江风驰机械有限公司
	助理工程师

	35
	江炜
	浙江风驰机械有限公司
	助理工程师

	36
	杨鑫
	浙江风驰机械有限公司
	助理工程师

	37
	毛文斌
	浙江风驰机械有限公司
	助理工程师

	38
	陈纪
	浙江风驰机械有限公司
	助理工程师

	39
	杨晨方
	浙江风驰机械有限公司
	助理工程师

	40
	王宾
	宁波浙国美电器有限公司温岭分公司
	助理工程师

职称改革

领导小组